

Obozy językowe 2025

JAPONIA Tokio, Osaka

ATJ Lingwista
Junior

Wiek: 12-17 lat

Lekcje: grupy międzynarodowe

Kurs: język angielski i japoński w terenie

Zakwaterowanie: kampus i hotel

Wyżywienie: 3 posiłki dziennie

Rodzaj transportu: samolot

Międzynarodowy obóz językowo-kulturowy
z bogatym programem zwiedzania!

Cena od: **13 999** PLN / 2 tygodnie

+ przelot i program

Wyjazd grupowy z opiekunem



Terminy wyjazdu grupowego w 2025 roku

8.07-23.07.2025 2 tygodnie

Zapraszamy młodzież w wieku 12-17 lat na niezapomniany obóz w Japonii! To doskonała okazja, by połączyć naukę języka z eksploracją jednego z najpiękniejszych i najciekawszych krajów świata. Przez dwa tygodnie uczestnicy będą poznawać Japonię od jej tradycyjnej i nowoczesnej strony, odkrywając sekrety kultury, technologii oraz przyrody.

Nasz obóz nie ma typowych lekcji językowych – tu program prowadzony w języku angielskim skupia się na poznaniu kultury i tradycji japońskiej w międzynarodowym gronie.

OPIS SZKOLY: CSL to międzynarodowa organizacja specjalizująca się w realizacji programów edukacyjnych dla młodzieży z całego świata. Jej misją jest wspieranie młodych ludzi w rozwijaniu kreatywności, umiejętności rozwiązywania problemów oraz świadomości kulturowej. Dzięki innowacyjnym warsztatom, ekscytującym wycieczkom oraz programom opartym na współpracy z lokalnymi społecznościami, uczestnicy nie tylko zdobywają cenne umiejętności, ale także tworzą wspomnienia, które zostają z nimi na całe życie.

CSL oferuje młodzieży możliwość odkrywania nowych perspektyw, rozwijania innowacyjnego myślenia oraz budowania relacji z rówieśnikami z różnych zakątków świata. Jako część globalnej społeczności liczącej ponad 65 000 uczniów, uczestnicy stają się częścią dynamicznej sieci, przygotowanej na każde wyzwanie współczesnego świata. CSL inspiruje młodych ludzi do odkrywania swojego potencjału i kształtuje przyszłych liderów o otwartym spojrzeniu na świat i gotowych sprostać wyzwaniom globalnej rzeczywistości.

NAUKA: To nie jest tradycyjny kurs językowy! Cały program odbywa się w języku angielskim i realizowany jest w międzynarodowym środowisku młodzieży z różnych krajów. Szkoła stawia na praktyczne podejście i oferuje uczestnikom możliwość poznania żywych tradycji Japonii w sposób angażujący i interaktywny.

W ramach programu zorganizowane zostaną warsztaty prowadzone w języku angielskim, podczas których młodzież:

- nauczy się zakładać kimono i yukatę,
- pozna tradycyjną ceremonię parzenia herbaty,

ATJ Lingwista ▪ Biuro Obsługi Klienta: ul. Pruszkowska 6A, 02-118 Warszawa

tel.: 22 636 76 56, 22 629 09 88 ▪ lingwista@lingwista.org.pl

WWW.LINGWISTA.COM.PL

Obozy językowe 2025

JAPONIA Tokio, Osaka

ATJ Lingwista
Junior

- odkryje sztukę robienia sushi,
- spróbuje swoich sił w japońskiej kaligrafii,
- weźmie udział w warsztatach gotowania.

Dodatkowo, dla chętnych, będą dostępne zajęcia z podstaw języka japońskiego.

Każda wycieczka będzie łączyła elementy zabawy i nauki. Uczestnicy wezmą udział w interaktywnych aktywnościach, takich jak quizy, poszukiwania skarbów czy różnorodne wyzwania. Dzięki temu młodzież będzie aktywnie

eksplorować otoczenie, zbierać informacje oraz pogłębiać swoją wiedzę o odwiedzanych miejscach – ucząc się i jednocześnie świetnie się bawiąc!

Zajęcia prowadzone będą przez wysoko wykwalifikowanych i certyfikowanych nauczycieli, którzy pracują z grupami do 25 osób. Młodzież zostanie podzielona na grupy wiekowe, co umożliwi dopasowanie programu do ich potrzeb i poziomu rozwoju. Dzięki temu uczestnicy mogą liczyć na dynamiczny, dostosowany do nich program, który zapewni zarówno naukę, jak i inspirującą zabawę.



PROGRAM:

Program organizowany przez szkołę stworzony jest tak aby móc poznać tradycję i nowoczesność Japonii.

Dzień 1: wyjazd z Polski

Dzień 2: przyjazd do Japonii i powitanie

Dzień 3: zwiedzanie Tokio: Przygoda rozpocznie się od zwiedzania **Ikebukuro Bosai-kan** – miejsca, gdzie młodzież nauczy się podstaw radzenia sobie z klęskami żywiołowymi, a następnie odwiedzimy **Sunshine City** z jego wspaniałymi widokami na Tokio. Spacer po **Asakusie** zakończymy w **świątyni Sensoji** – jednym z najbardziej ikonicznych miejsc w Japonii. Popołudniu uczestnicy nauczą się zakładać tradycyjne kimono i yukata podczas warsztatów kulturowych.

Dzień 4: Całodniowa zabawa w magicznym świecie **Disneylandu**, który zapewni niezliczone emocje i wspomnienia miłośnikom bajek, jak i fanom nowoczesnej rozrywki.

Dzień 5: The Fuji Adventure to dzień pełen zapierających dech w piersiach widoków i odkrywania kultury w cieniu jednej z najpiękniejszych gór na świecie – góry Fuji. Podczas wycieczki będziemy podziwiać ikoniczną pięciopiętrową **Chureito Pagodę**, położoną na wzgórzu, skąd roztacza się jeden z najbardziej malowniczych widoków na górę Fuji. To miejsce, które często pojawia się na pocztówkach i zdjęciach z Japonii, zwłaszcza wiosną, kiedy otaczające ją

drzewa wiśniowe rozkwitają. Następnie udamy się nad **jezioro Kawaguchi** – jedno z pięciu jezior otaczających górę Fuji, oraz do malowniczej wioski **Oshino Hakkai**, gdzie znajduje się osiem krystalicznie czystych stawów, wypełnionych wodą spływającą z topniejących śniegów z Fuji. Spacer po Oshino Hakkai to podróż w czasie – miejsce to wygląda tak, jakby zatrzymało się w epoce Edo.

Dzień zakończymy zakupami w **Gotemba Premium Outlets** – jednym z największych centrów zakupowych w Japonii.

Dzień 6: Ten dzień przeniesie nas do samego serca przyszłości i kreatywności Tokio. W Tokio czeka na nas futurystyczne doświadczenie w **TeamLab Tokyo**, gdzie sztuka ożywa na naszych oczach. To doświadczenie, które pobudza wszystkie zmysły i wywołuje zachwyt nad możliwościami technologii. Następnie udamy się do **Odaiby**, wyspy pełnej atrakcji, takich jak Diver City, gdzie zobaczymy ogromnego, ruchomego **Gundam** – ikonicznego robota z japońskiej popkultury. Dodatkowo **Aqua City** i **Deck Tokyo Beach**, gdzie będziemy mieć czas na relaks, zakupy i spróbowanie lokalnych specjałów z widokiem na słynny **Rainbow Bridge**. Dodatkowo będziemy w centrum nauki **Mirakan Museum**, które inspirowane do myślenia o przyszłości. Spotkamy tam humanoidalne roboty, dowiemy się o eksploracji kosmosu i zobaczymy, jak technologia zmienia nasze życie. Wieczorem spacer po najbardziej charakterystycznym centrum kultury młodzieżowej i stylów mody, tętniącej życiem dzielnicy **Harajuku** to z kolei niezapomniana przygoda dla fanów mody i street foodu.

Obozy językowe 2025

JAPONIA Tokio, Osaka



Dzień 7: Rano wyruszymy na **Uniwersytet Tsukuba**, jeden z najbardziej prestiżowych ośrodków akademickich w Japonii. Poznamy jak wygląda życie na japońskim kampusie. Następnie pojedziemy do centrum kosmicznego **JAXA Tsukuba Space Center**, gdzie zobaczymy modele satelitów, sprzęt używany przez astronautów i poznamy historię japońskich misji kosmicznych.

Dzień zakończymy wizytą w **Nakano Mushroom Farm** – nietypowym, ale fascynującym miejscu, gdzie poznamy innowacyjne metody uprawy grzybów. To świetny przykład połączenia tradycyjnego rolnictwa z nowoczesnymi technologiami. Młodzież będzie mogła spróbować lokalnych produktów i odkryć, jak nawet uprawa grzybów może być sztuką w Japonii!

Dzień 8: Dziś zanurzymy się w malownicze piękno **Enoshima Gardens**, gdzie egzotyczne rośliny, wodospady i latarnia morska tworzą idylliczny krajobraz. To miejsce, które łączy harmonię natury z widokami zapierającymi dech w piersiach – zwłaszcza z platformy widokowej latarni, skąd można podziwiać panoramę oceanu i, przy dobrej pogodzie, górę Fuji.

Popołudnie to czas na kreatywność i smak – podczas warsztatów młodzież nauczy się przygotowywać makaron Cup Noodles, jedną z ikon japońskiej popkultury kulinarnej.

Wieczór spędzimy w **Minato Mirai's Akarenga** w **Yokohamie**, znanym z odrestaurowanych, zabytkowych ceglanych magazynów, które obecnie tętnią życiem. Wypełnione kawiarniami, sklepami i galeriami, to idealne miejsce na spacer, zakup pamiątek i chłonięcie wieczornej atmosfery nadmorskiego miasta.

Dzień 9: Zobaczymy **Pałac Cesarski**, otoczony majestatycznymi ogrodami. Następnie przeniesiemy się do **Shinjuku** i **Shibuya**, dwóch najbardziej tętniących życiem dzielnic Tokio. W Shibuya zobaczymy słynne skrzyżowanie Shibuya Crossing, które pulsuje energią milionów przechodniów dziennie. W Shinjuku odkryjemy jej kontrasty – od eleganckich wieżowców po tętniące życiem ulice z neonowymi reklamami. Popołudnie zakończymy wizytą w **Akihabarze**, nazywanej „elektrycznym miastem”. To raj dla fanów technologii, mangi i anime – pełen sklepów z gadżetami, salonów gier i kawiarni tematycznych.

Dzień 10: Dziś przejedziemy do Osaki najszybszym pociągiem świata **Shinkansen**. To nie tylko podróż, ale także doświadczenie technologii, która uczyniła Japonię sławną na całym świecie. Wieczorem zanurzymy się w pulsującą atmosferę **Dotonbori**, jednej z najbardziej kolorowych dzielnic Osaki. Oświetlona neonami, pełna straganów z ulicznym jedzeniem i tradycyjnych restauracji,

jest idealnym miejscem, by spróbować takoyaki – słynnych kulek z ośmiornicy – i okonomiyaki, czyli japońskich naleśników.

Dzień 11: Rano młodzież weźmie udział w warsztatach kulinarnych, podczas których nauczy się przygotowywać sushi. Popołudnie to podróż w czasie – zwiedzimy majestatyczny **Zamek w Osace**, otoczony rozległymi ogrodami. Następnie odwiedzimy **Kuromon Market**, gdzie uczestnicy mogą spróbować lokalnych przysmaków.

Dzień 12: To dzień nauki i doświadczeń. Poranek spędzimy na lekcjach języka angielskiego i japońskiego, które pozwolą uczestnikom doskonalić umiejętności komunikacyjne. Będzie można wziąć także udział w warsztatach tradycyjnej kaligrafii oraz ceremonii parzenia herbaty. Dzień zakończymy wspólnym gotowaniem tradycyjnych japońskich potraw.

Dzień 13: Wycieczka do Kioto, miasta, które pozwala doświadczyć Japonii w jej najbardziej tradycyjnym wydaniu. Zobaczymy **Złotą Świątynię Kinkakuji**, której złota fasada odbija się w otaczającym go stawie, tworząc widok jak z pocztówki. Spacer przez **bambusowy las w Arashiyamie** będzie jak podróż do innego świata – cichego, spokojnego i pełnego harmonii. Odwiedzimy także **Kiyomizu-dera** – świątynię słynącą z imponującej drewnianej konstrukcji, oraz **Fushimi Inari-Taisha**, gdzie tysiące pomarańczowych bram torii prowadzą przez magiczny szlak wzgórzami.

Dzień 14: Ostatni dzień to wizyta w **Nara Park**, gdzie możemy spotkać swobodnie poruszające się jelenie. To niepowtarzalne doświadczenie obcowania z naturą i lokalnymi tradycjami. Następnie odwiedzimy **Todai-ji**, jedną z największych drewnianych świątyń na świecie, gdzie znajduje się majestatyczna statua Wielki Budda.

Wieczorem zakończymy obóz uroczystym Farewell Party, świętując zdobyte doświadczenia i nowe przyjaźnie.

Dzień 15: wyjazd z Japonii

Dzień 16. Przyjazd do Polski

ZAKWATEROWANIE: W Tokio uczestnicy obozu będą mieszkali na kampusie National Olympics Memorial Youth Center w pokojach 2-4 osobowych z łazienkami. W Osace natomiast zakwaterowanie będzie w hotelu 3*.

WYŻYWIENIE: Pełne wyżywienie - śniadanie, lunch i kolacja. Śniadania będą w formie bufetu, a lunche i kolacje w restauracjach na mieście. W niektóre dni przewidziane pakowne lunche.

Obozy językowe 2025

JAPONIA Tokio, Osaka

ATJ Lingwista
Junior

PRZELOT: Przelot grupowy z polskim opiekunem.

opiekuna oraz lokalnej kadry.

OPIĘKA: Grupa przebywa pod stałą opieką polskiego



CENA: 2 tygodnie **13 999 PLN** + przelot i program

CENA OBEJMUJE:

- Warsztaty językowo-kulturowe
- Zakwaterowanie 13 noclegów
- Wyżywienie: 3 posiłki dziennie
- Transfer z lotniska w 2 strony
- Transport na miejscu
- Opiekę polskiego opiekuna
- Ubezpieczenie KL/NNW/NWS/bagaż
- Materiały do nauki
- Certyfikat ukończenia kursu
- Pakiet: zeszyt, długopis, t-shirt, smycz, torba szkolna
- Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy

DODATKOWO PŁATNE:

- Transport samolotem ok. **6000 PLN**
- Obowiązkowy program **450 USD**
- Możliwe podwyższenie kwot ubezpieczenia wliczane indywidualnie
- Ubezpieczenie od Kosztów Rezygnacji z wyjazdu liczone % od wartości umowy bez opłaty w walucie obcej za program:
 - KR standardowe 3%
 - KR z rozszerzeniem o zachorowanie na COVID-19 przed wyjazdem 4,5%

Źródła zdjęć: <https://www.teamlab.art/>
Bagus Pangestu: <https://www.pexels.com/pl-pl/zdjecie/bliska-fotografia-cherry-blossom-tree-1440476/>
Emre Orkun KESKIN: <https://www.pexels.com/pl-pl/zdjecie/bamboo-tree-forest-w-sloneczny-dzien-52706/>
Timo Volz: <https://www.pexels.com/pl-pl/zdjecie/przeprawa-shibuya-18413827/>

INFORMACJE PRAKTYCZNE: Osoba wyjeżdżająca na kurs do Japonii powinna zabrać ze sobą paszport ważny min. 6 miesięcy, okrycie na głowę, krem z filtrem, wygodne buty, adapter do gniazdka elektrycznego. Wiza do Japonii nie jest wymagana w przypadku wyjazdów krótkoterminowych w celach turystycznych i naukowych. W Japonii jest o 8 godzin później oraz obowiązuje ruch lewostronny. Waluta jen. 100 JPY = ok. 2,8 PLN. Należy mieć ze sobą własny ręcznik i kosmetyki do mycia. Wyjazd zorganizowany przy osiągnięciu min. 7 osób.